ESTÁM DO RIO DE JANEIRO

CÂxÁRÁ Muucrpet, oe línmrs

GABIIDTE DA PRESIDÊNC IA

PORTARIA N A 11, DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

D i spõe

menc i ona ,

Mendes.

sobre
na

a nomeação que

Câmara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂMARA TíI.]NICIPAL DE MEI\DES, NO USO dC SUAS

atribuiçóes legais e regimentais,

RESOL\E:

Art. 1o - Nomear, a Sr.a Vyctória Viana Maciel , para exercer
o cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara Municipal de

Mendes.

Fer seca

Art. 2a - Esta portaria
publicação, todavia, surtindo seus

de 2024.

entra em vigor na data
legais efeitos em 04 de

de sua
janeiro

res id
veso

RUA ÁLBERIO IORRES, 66 - CENTRO _ MENDES _ RJ . CP 26700-000